
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 654 45 84

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

FREZARKA DO PNI
FP 20 (336)

Białystok 2014.03.06
Wydanie 000

K336PL000

Wersja: 0 Nr fabryczny:



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1Frezarka do pni

2

1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1Frezarka do pni
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 336.01.00.00 Układ zawieszania 1
2 336.02.00.00 Zespół roboczy 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Układ zawieszania Tab. 1

3

9

11

7

12

2

1

1

2

8

10

5

13

6

4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ Tab. 2Układ zawieszania
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 13
2 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 13
3 MZPP-031-001 Podkładka pł. fi31 oc. 1
4 MZZP-000-001 Przetyczka A11x45 1
5 MZZZ-012-075 Zawleczka 12x75 oc (do rur 60x60) 1
6 MZSZ-010-015 Śruba M10x50 - 8.8 - B-Fe/Zn8 4
7 MZSZ-008-002 Śruba M8x25 OC.PODS. 8.8 11
8 MZSZ-008-035 Śruba M8x35 OC.PODS. 8.8 2
9 336.01.01.00 Rama zawieszenia 1

10 336.01.02.00 Osłona górna 1
11 336.01.03.00 Listwa dociskowa 3
12 336.01.04.00 Osłona gumowa 1
13 336.01.05.00 Stopa podporowa 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ Tab. 3Zespół roboczy

17

14

11

10

14

9

19

16

2

5

8

2

13

18
5

15

4

6

6 6

6

3

3

20

21

1

7

12



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ Tab. 3Zespół roboczy
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 MIHK-014-016 Króciec 14x16 1
2 MIHK-030-027 Króciec M27x2 - M30x2 2
3 MIHK-027-002 Króciec M30x1'' 2
4 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 4
5 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 5
6 MIHP-135-004 Przewód hyd. M30x2 - AA90 L=1350 2
7 MIHP- Przewód M14x1,5 L=1350 A45-A 1
8 MIHS-032-000 Silnik hydrauliczny M32 Hydro Leduc 1
9 MITR-030-055 Tuleja rozprężno-zaciskowa DA samocentrująca DA30/55 1

10 MIIF-000-002 Uchwyt zęba Green, Prosty TT-700LP-S 4
11 MIIF-000-003 Uchwyt zęba Green, Wygięty TT-700LP-A 12
12 MIHZ-000-002 Wtyczka ISO 12,5 M14x1,5  EURO 1
13 MIIF-000-000

MIIF-000-001
Ząb Green TT-700TH-R/Pierścień/Nakrętka
Ząb Green TT-700TH-G/Pierścień/Nakrętka

16

14 MIIF-000-004 Śruba Smartbolt 2 do fezarki Green TT-SB-200 16
15  MZSZ-010-005 Śruba z łb. 6-kt. M10x30 kl .8.8 oc. 1
16 MZSZ-006-001 Śruba z łb. 6-kt. M6x12 kl. 8.8 oc. 6
17 336.02.01.00 Tarcza robocza 1
18 336.02.02.00 Podkładka 10x75x5 1
19 336.02.03.00 Skrzydło czyszczące 1
20 9999.00.01.945 MIHG-001-002 Gniazdo szybkozłącza grzybkowego G1" EURO - zastepuje

szybkozłącze skręcane (gniazdo) M30, 1"  MIHS-030-001
1

21 9999.00.01.946 MIHW-001-000 Wtyczka szybkozłącza grzybkowego G1" EURO - zastepuje
szybkozłącze skręcane (wtyczka) M30, 1"  MIHS-030-001

1


